日 月 火 水 木 金 土

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24

T T

W W

W

Z
荘川の秋は訪れが早いため、例年、１０月中旬には紅葉が始まり10月下旬から
11月初旬に見頃を迎えます。昼夜の寒暖差が大きいため、山々が鮮やかな錦絵の

ように彩られます。ぜひ、紅葉の中でのプレーをお楽しみください。

Z W

T

６,４００円
ビジター様 ９,９００円

メンバー様

V V T T

V W W W

2025年 １１月  荘川だより
2025年営業はご宿泊は11月23日（日）まで、
プレーは11月24日(祝)までの営業となります。

本年度も大変多くのお客様にご来場いただき誠にありがとうございました。
2026年は、開場３０年の記念の年となります。皆様に楽しんでいただける企画を

ご用意してお待ちしております。

V
　高山市では2025年10月1日宿泊分より「宿泊税」が導入されます。1人1泊あたりの宿泊料金に応じて、以下の税額が課されます。
　　　宿泊料金 10,000円未満：100円　　　宿泊料金 10,000円以上30,000円未満：200円
　　　宿泊料金 30,000円以上：300円
　この高山市宿泊税は、2024年12月に導入が決定したため、既に送付済のパンフレット表示金額には宿泊税は含まれて
　おりません。お客様には負担増となってしまい心苦しいばかりですが、ご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしく
　お願い申し上げます。

V

W Z

W Z

 〒501-5417
 岐阜県高山市荘川町野々俣957-1

 TEL ： 05769-2-3111
 FAX ： 05769-2-3118

メンバー様 ５,９００円
ビジター様 ８,９００円

※料金は全て税込みとなります。

Ｚ

メンバー様

V

W

W

Z

★朝食(10時まで)･昼食付

★朝食付(10時まで)

ビジター様
６,４００円
８,６００円

★朝食付(10時まで)

★朝食付(10時まで)

  ラストコール４DAYS

  ファイナルWEEK

  プレミアム５DAYS

  謝恩デー

メンバー様 ４,９００円
ビジター様 ５,９００円

来年度も実施予定
速旅実施に伴い、ＥＴＣ相乗りキャンペーンは

本年、最終営業日をもって終了さて頂きます。

コラボ企画